关于公示北京交通大学第四届大学生

工程训练综合能力竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生工程训练综合能力竞赛组委会主办、机电学院承办的第四届北京交通大学工程训练综合能力竞赛的评审工作已经结束。全校共有53名学生参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出6项作品获奖，其中一等奖3项，二等奖3项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2015年11月30日至12月4日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：第四届北京交通大学工程训练综合能力竞赛获奖名单
北京交通大学
大学生工程训练综合能力竞赛组委会
（教务处代章）
2015年11月30日

附件：
第四届北京交通大学工程训练综合能力竞赛获奖名单

一等奖（3项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	安卓系统控制的具有搬运功能的蓝牙小车
	刘红艺
	13222040
	宋志坤、张励忠

	李晨
	13222035

	徐璐
	13222054

	王佳伟
	13222051

	刘思璇
	13283012

	王奕奕
	13222053

	2
	安卓系统控制的具有搬运功能的蓝牙小车
	 张浩楠
	13221114
	朱力强、张淘

	张阳
	13223026

	刘青云
	13223067

	贾琛露
	13223036

	符志强
	13212002

	刘伟希
	13281074

	3
	安卓系统控制的具有搬运功能的蓝牙小车
	刘奕然
	12222070
	张若达

	朱宁
	13222088

	史佳峰
	13222074

	曾伟新
	13221027

	王力
	13221022

	李汪
	13222067

二等奖（3项）

	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	安卓系统控制的具有搬运功能的蓝牙小车
	韩世秀
	13251037
	孔繁征、王纪武

	杨子明
	13251020

	刘晓军
	13221040

	2
	安卓系统控制的具有搬运功能的蓝牙小车
	马雨菲
	13222045
	王纪武、孔繁征

	陈何吉者
	13225001

	杨宇博
	14222044

	王晓青
	13283017

	3
	安卓系统控制的具有搬运功能的蓝牙小车
	赵越超
	13225059
	张淘、胡燕士

	袁征
	13225055

	刘威宏
	13225042

	张鑫畅
	13225058

	侯振宁
	13224005

- 2 -
                                                        - 1 -